
Polku maaseudulle -hankkeessa tehdään maaseutua ja maaseudun ammatteja ja yrityksiä tutuiksi eri kouluasteiden 
oppilaille, opiskelijoille ja henkilökunnalle Keski- ja Pohjois-Pohjanmaalla. Kohderyhmänä ovat hankealueen lapset ja 
nuoret sekä koulujen opettajat ja opinto-ohjaajat. Osallistuvina tahoina ovat alueen oppilaitokset, yritykset, yhdistykset 
sekä mm. kuntien sivistystoimet. 
Polku maaseudulle -hankkeessa tavoitteena on kehittää yrittäjä-, ammattilais- ja kouluverkosto maaseudun ammat-
tien markkinointiin ja verkoston avulla juurruttaa myönteinen asenne maaseudun toimintaympäristöön, ammatteihin ja 
tuotteisiin. Pitkän ajan tavoitteena on parantaa maaseudun elinvoimaa ja vetovoimaa lisäämällä tietämystä ja kokemusta 
maaseudun ammateista erityisesti lasten ja nuorten parissa.

Maaseudulla tarvitaan työntekijöitä ja yrittäjiä
Maaseutu on suomalaisen yhteiskunnan keskeinen voimavara tänään ja tulevaisuudessa. Suomi tarvitsee elinvoimaista 
maaseutua siirtyessään kohti kestävää, uusiutuviin luonnonvaroihin perustuvaa taloutta ja yhteiskuntaa. Mittavat luon-
nonvarat ovat olennaisia maamme kilpailukyvylle ja sen kehittymiselle. Ratkaisevaa on kuinka hyvin osaamme hyödyntää 
maaseudun aineellisia ja aineettomia voimavaroja hyvinvoinnin ja toimeentulon lähteenä ja kuinka saamme maaseudun 
pysymään elinvoimaisena ja vetovoimaisena paikkana elää ja yrittää. 

Lapsille ja nuorille ajanmukaista tietoa maaseudun mahdollisuuksista
Entistä harvemmalla lapsella tai nuorella on enää kosketuspintaa maaseutuun. Ruoka- ja asennekasvatus ovat yhä tär-
keämpiä, koska lasten ja nuorten omakohtaiset kokemukset ruoan reitistä pellolta pöytään ovat vähäisiä maatilojen 
vähenemisen myötä. Kokemusten puutteessa ei myöskään opita arvostamaan maaseutua, puhdasta luontoa ja kestävää 
luonnonvarojen käyttöä. Suunniteltu hanke edistää nuorten ja opettajien tietämystä kuluttajina nykyaikaisista maaseu-
dun tuotteista ja palveluista. Hanke tukee myös lasten ja nuorten yrittäjyyskasvatusta tuomalla yrittäjien osaamisen ja 
kokemuksen osaksi koulun arkipäivää sekä tarjoamalla nuorille ja opettajille mahdollisuuksia tutustua yrityksissä tehtä-
vään työhön ja erilaisiin työmahdollisuuksiin yritysvierailujen puitteissa.

Yhdessä kestävämpi 
POLKU MAASEUDULLE!

Hankkeen vetäjänä ovat Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä 
sekä Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä. Hankkeen rahoittaa 
Maaseuturahasto.
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